平成３０年８月吉日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
会員交流委員会
委員長　石川　正裕
名広協 第５９回ゴルフ会のご案内
　謹啓　秋暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて恒例の名広協ゴルフ会も５９回を迎えました。下記の要領で開催いたしますので、是非とも会員各位の多数のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。
敬白
記
　１．日　　時　　平成３０年１１月８日（木）ＡＭ７：４０集合
ＡＭ８：２１～　ＯＵＴスタート
　２．場　　所　　緑ケ丘カンツリークラブ
　　　　　　　　　　（住所）　名古屋市守山区大字吉根字長廻間３２４１
　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）０５２－７９５－１１１１
　３．予定人数　　６組　２４名
　４．参　加　費　　２７，０００円（税込み）
　５．申込締切　　１０月１２日（金）
　　　　　　　　　　※満員になり次第締め切らせていただきますので、
　　　　　　　　　　　お早めに事務局までお申込みください。
　６．会費振込先　　みずほ銀行 名古屋中央支店
　　　　　　　　　　普通 １００２６１３  名古屋広告業協会
　　　　　　　　　　※１０月３１日（水）までに参加費をお振り込み下さい。
問合せ：事務局　加藤・久野
ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
第５９回名広協ゴルフ会に参加する
	貴社名
	お名前
	ふりがな

	初参加
	生年月日

	ＹＥＳ　・　ＮＯ

平成３０年　　月　　日